

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Registro de Preços Eletrônico nº P.E. 015/2019 SRP

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABSORVENTE GERIÁTRICO Pacote COM 08 UNIDADES TAM M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,4800
Valor Final: 14,4700
Valor Total: 1.447,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:19:47
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: BIG MAX

Item: 0002
Descrição: ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO FEMININO DESCARTÁVEL EXTERNO TAMANHO E ESPESSURA NORMAL SEM ABASPACOTE COM NO MÍNIMO 08 UNIDADES.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,1900
Valor Final: 2,4100
Valor Total: 241,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:19:52
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: DELUXE

Item: 0003
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO LIMPADOR BASE ÁCIDA CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML.
Quantidade: 2.370
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 77,1900
Valor Final: 40,6000
Valor Total: 96.222,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:19:56
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: LIMPA MAIS

Item: 0004
Descrição: ÁCOOL GEL EMBALAGEM DE 500ML ÁLCOOL ETÍLICO EM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 65 GRAUS INPM HIDRATADO DILUÍDO EMBALADO EM GEL COM 500G
Quantidade: 3.120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,4900
Valor Final: 4,5200
Valor Total: 14.102,4000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:00
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: safra

Item: 0005
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2 0 A 2 5 % P/P CAIXA COM 12 FRASCOS.
Quantidade: 8.139
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 36,0800
Valor Final: 18,5800
Valor Total: 151.222,6200
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:04
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: MAIS

Item: 0006
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO REGISTRO NO IN METRO CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML
Quantidade: 805
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 69,4200
Valor Final: 51,0900
Valor Total: 41.127,4500
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:08
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: ECONOMICO

Item: 0007
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % INPM COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO REGISTRO NO IN METRO CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML
Quantidade: 553
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 84,0800
Valor Final: 38,8500
Valor Total: 21.484,0500
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:12
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: safra

Item: 0008
Descrição: ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 92 8° INPM - 96° EMBALAGEM DE 1 LITRO DE USO DOMÉSTICO
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 102,8500
Valor Final: 51,5000
Valor Total: 200.850,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:16
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: safra

Item: 0009
Descrição: ANTI-MOFO 180G PARA PRESERVAR O AMBIENTE DOMÉSTICO DOS EFEITOS NOCIVOS DO EXCESSO DE UMIDADE.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,5600
Valor Final: 9,8600
Valor Total: 98,6000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:21
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: SANOL

Item: 0010
Descrição: BALDE CAPACIDADE 100 LTS SEM TAMPA
Quantidade: 4.834
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,4900
Valor Final: 37,0000
Valor Total: 178.858,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:27
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços ltda - Epp
Marca: IBAP

Item: 0011
Descrição: BALDE PARA ESFREGÃO MATERIAL EM PLÁSTICO COM SUPORTE (ESCORREDOR) PARA ESPREMER E SECAR COM ALÇA CAP. 15 LITROS
Quantidade: 1.606
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,2300
Valor Final: 31,7000
Valor Total: 50.910,2000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:35
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: NOBRE

Item: 0012
Descrição: BALDE PLÁSTICO 15 LITROS COM ALÇA
Quantidade: 94
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 17,5500
Valor Final: 5,3000
Valor Total: 498,2000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:40
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ARQPLAST

Item: 0013
Descrição: BALDE PLÁSTICO 50 LITROS COM TAMPA
Quantidade: 92
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,0500
Valor Final: 21,2500
Valor Total: 1.955,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:44
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ANTARES

Item: 0014
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO CAPACIDADE 20 LITROS
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,0200
Valor Final: 10,4300
Valor Total: 1.001,2800
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:47
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: ANTARES

Item: 0015
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO CAPACIDADE 200 LITROS
Quantidade: 5.146
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,5800
Valor Final: 150,5000
Valor Total: 774.473,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:51
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: ANTARES

Item: 0016
Descrição: BALDE PLÁSTICO 100 LTS COM TAMPA
Quantidade: 384
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,8700
Valor Final: 41,4500
Valor Total: 15.916,8000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:54
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: DEJOTA

Item: 0017
Descrição: BANDEJA DESCARTÁVEL COM 03 DIVISÓRIAS - Caixa C/ 100 Unidade
Quantidade: 47.260
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,4000
Valor Final: 51,4000
Valor Total: 2.429.164,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:20:58
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: BOREDA

Item: 0019
Descrição: BOBINA DE FILME PVC Nº 40
Quantidade: 264
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,4000
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 3.141,6000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:21:02
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA

Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: pvc

Item: 0020
Descrição: BOTA 7 LEGUAS N° 36 38 40 42 44
Quantidade: 1.428
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 63,9200
Valor Final: 33,2700
Valor Total: 47.509,5600
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:21:06
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: VULCABRAS

Item: 0021
Descrição: BOTA DE COURO CANO CURTO N° 34 36 38 40 42
Quantidade: 1.428
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 69,8800
Valor Final: 30,5700
Valor Total: 43.653,9600
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:21:12
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: GARRA

Item: 0022
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR BRILHO NATURAL PERFUMADA RECUPERAÇÃO RÁPIDA C/ CERA DE CARNAÚBA CAIXA COM 12 FRASCOS DE 750ML.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 106,1700
Valor Final: 38,6100
Valor Total: 2.316,6000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:21:15
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: polylar

Item: 0023
Descrição: CERA LÍQUIDA VERMELHA BRILHO NATURAL PERFUMADA RECUPERAÇÃO RÁPIDA COM CERA DE CARNAÚBA CAIXA COM 12 FRASCOS DE 750ML.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 107,8200
Valor Final: 38,6100
Valor Total: 2.316,6000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:21:18
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: polylar

Item: 0024
Descrição: CESTO DE LIXO S/ TAMPÁ - 15 LT
Quantidade: 598
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,1700
Valor Final: 2,2400
Valor Total: 1.339,5200
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:21:22
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: PLASLIDER

Item: 0025
Descrição: CESTO DE LIXO MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE TIPO TELADO POLIPROPILENO CAPACIDADE PARA 15 LITROS DIÂMETRO 25CM ALTURA 34CM CORES VARIADAS SEM TAMPÁ.
Quantidade: 1.286
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,5000
Valor Final: 2,5500
Valor Total: 3.279,3000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:21:26
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ARQPLAST

Item: 0026
Descrição: CESTO TELADO PARA LIXO PEQUENO
Quantidade: 3.660
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,6500
Valor Final: 2,4400
Valor Total: 8.930,4000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:21:31
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: PLASLIDER

Item: 0027
Descrição: COADOR DE CAFÉ MATERIAL TECIDO TAMANHO MÉDIO APLICAÇÃO BULE CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM CABO DE MADEIRA.
Quantidade: 2.168
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5900
Valor Final: 2,1700
Valor Total: 4.704,5600
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:21:36
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: ZEBINA

Item: 0028
Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE Caixa C/ 10 UNIDADES CAPACIDADE 20 LTS .
Quantidade: 3.240
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,9500
Valor Final: 55,0000
Valor Total: 178.200,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:21:41
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: DESCARTACK

Item: 0029
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL COLHER DESCARTÁVEL EM ACRÍLICO PARA REFEIÇÃO 16CM - PACOTE DE 50 UNIDADES
Quantidade: 12.784
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,7000
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 25.312,3200
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:21:45
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: plazapel

Item: 0031
Descrição: CONDICIONADOR 500 ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,4200
Valor Final: 9,7200
Valor Total: 972,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:21:54
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: SALON LINE

Item: 0032
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500 ML - Pacote C/ 100 Unidade
Quantidade: 9.550
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,8600
Valor Final: 4,4200
Valor Total: 42.211,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:21:58
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: PLAZAPEL

Item: 0033
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML - Pacote C/ 100 Unidade
Quantidade: 16.260
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,3300

Valor Final: 1,3300
Valor Total: 21.625,8000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:22:02
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: TOPFORM

Item: 0034
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML - Pacote C/ 100 Unidade
Quantidade: 9.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,1900
Valor Final: 1,0700
Valor Total: 9.630,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:22:06
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: PLAZAPEL

Item: 0035
Descrição: COPO DESCARTÁVEL COPO DESCATÁVEL EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO CAPACIDADE 100ML EMBALADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA.
Quantidade: 23.820
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4400
Valor Final: 2,5900
Valor Total: 61.693,8000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:22:10
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ALTA COPO

Item: 0036
Descrição: COPO DESCARTÁVEL COPO DESCATÁVEL EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO CAPACIDADE 200ML EMBALADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA.
Quantidade: 27.276
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,0000
Valor Final: 2,4300
Valor Total: 66.280,6800
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:22:15
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: TOPFORM

Item: 0037
Descrição: COPO DESCARTÁVEL COPO DESCATÁVEL EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO CAPACIDADE 300ML EMBALADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA.
Quantidade: 19.920
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,2100
Valor Final: 4,1900
Valor Total: 83.464,8000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:22:19
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: PLAZAPEL

Item: 0038
Descrição: COPO DESCARTÁVEL COPO DESCATÁVEL EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO CAPACIDADE 50ML EMBALADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA.
Quantidade: 23.196
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,1800
Valor Final: 1,2500
Valor Total: 28.995,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:22:25
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: PLAZAPEL

Item: 0039
Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,2000
Valor Final: 2,5900
Valor Total: 248,6400

Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:22:29
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: DOLAR

Item: 0040
Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA (BORRACHA)
Quantidade: 648
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,8300
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 1.684,8000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:22:33
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: DOLAR

Item: 0041
Descrição: DESINFETANTE CREOLINA 500 ML
Quantidade: 8.888
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,6300
Valor Final: 6,3600
Valor Total: 56.527,6800
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:22:42
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: LIMPA MAIS

Item: 0042
Descrição: DESINFETANTE GERMICIDA CaixaA C/12 DE 500 ML
Quantidade: 664
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 29,1200
Valor Final: 23,9900
Valor Total: 15.929,3600
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:22:46
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: LUMINOSA

Item: 0043
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO TIPO PINHO PARA USO GERAL COM AÇÃO BACTERICIDA/GERMICIDAMATERIAL ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 500ML. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.
Quantidade: 5.100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 46,3300
Valor Final: 25,3000
Valor Total: 129.030,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:22:50
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: korel

Item: 0044
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO TIPO PINHO PARA USO GERAL COM AÇÃO BACTERICIDA/GERMICIDAMATERIAL ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 1L. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1L.
Quantidade: 1.603
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 60,9500
Valor Final: 31,3900
Valor Total: 50.318,1700
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:22:54
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: LIMPA MAIS

Item: 0045
Descrição: DESINFETANTE PERFUMADO-GERMICIDA E BACTERICIDA AROMA DE PINHO C/1000ML
Quantidade: 2.464
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 5,5700
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 12.295,3600
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:22:59
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: PINHOBRIIL

Item: 0047
Descrição: DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE NEUTRO EM CREME SEM PERFUME. 55 GRAMAS.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0500
Valor Final: 4,9600
Valor Total: 496,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:23:03
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: RED APLLE

Item: 0048
Descrição: DESODORANTE EM PEDRA VASO SANITARIO (1 SUPORTE E 1 REFIL) CaixaA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 5.440
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 29,5800
Valor Final: 6,0800
Valor Total: 33.075,2000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:23:07
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: SANOL

Item: 0049
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY ESSÊNCIAS DIVERSAS FORMATO CILÍNDRICO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 ML/277G CAIXA COM 12 FRASCOS.
Quantidade: 733
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,3000
Valor Final: 82,0000
Valor Total: 60.106,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:23:11
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: SECAR SENSações

Item: 0050
Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY FRASCO C/ 400 ML
Quantidade: 8.284
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,1200
Valor Final: 6,6000
Valor Total: 54.674,4000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:23:16
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços ltda - Epp
Marca: ULTRA FRESH

Item: 0051
Descrição: DETERGENTE A BASE DE ÁCIDO PARACETICO A 2% PARA AMPLA ASPECTO DE REAÇÃO DE BACTÉRIAS GRAIS POSITIVA E NEGATIVA - BOMBONA 5 LTS
Quantidade: 192
Unidade de Fornecimento: Bombona
Valor Referência: 125,2300
Valor Final: 31,0600
Valor Total: 5.963,5200
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:23:24
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: DUOMO

Item: 0052
Descrição: DETERGENTE ALVEJANTE ALCALINO PARA SETORES ALIMENTÍCIOS E HOSPITALARES- BOMBONA C/ 20 LTS
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Bombona
Valor Referência: 159,1700
Valor Final: 92,6300
Valor Total: 6.669,3600
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:23:28
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: SPARTAN

Item: 0053
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO FRASCO C/ 500 ML

Quantidade: 3.072
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,3700
Valor Final: 1,6900
Valor Total: 5.191,6800
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:23:32
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: FC

Item: 0054
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE NEUTRO E CLEAN EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.
Quantidade: 5.863
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 28,9200
Valor Final: 13,8800
Valor Total: 81.378,4400
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:23:40
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: BRILHEX

Item: 0055
Descrição: DISPENSER METALICO PARA PAPEL HIGIENICO P/300MTS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,7300
Valor Final: 58,0000
Valor Total: 5.800,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:23:44
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: AURIMAR

Item: 0056
Descrição: DISPENSER METALICO PARA PAPEL TOALHA (ENTREFOLHADO)
Quantidade: 2.324
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,9800
Valor Final: 31,9900
Valor Total: 74.344,7600
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:23:48
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: AURIMAR

Item: 0057
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO P/500 MTS
Quantidade: 2.252
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 132,4300
Valor Final: 21,4800
Valor Total: 48.372,9600
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:23:52
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: AURIMAR

Item: 0058
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COMPACTA 400 ML
Quantidade: 2.140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 165,7700
Valor Final: 24,9000
Valor Total: 53.286,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:23:56
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: start

Item: 0059
Descrição: ESCOVA DE MÃO MULTIUSO
Quantidade: 3.220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4000
Valor Final: 2,7900

Valor Total: 8.983,8000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:00
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: ODIM

Item: 0060
Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTO CERDAS EM NYLON MEDIA / MACIA COM 4 FILEIRAS DE TUFOS CONTENDO 34 TUFOS DE CERDAS EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6400
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 283,5000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:05
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: CONDOR

Item: 0061
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA MULTIUSO
Quantidade: 2.528
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2800
Valor Final: 2,7400
Valor Total: 6.926,7200
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:17
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: LIMPA MAIS

Item: 0062
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM SUPORTE VASSOURA SANITÁRIA DURÁVEL E HIGIÊNICA.
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,7800
Valor Final: 6,3000
Valor Total: 264,6000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:20
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: AMAPARÁ

Item: 0063
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA SEM SUPORTE VASSOURA SANITÁRIA DURÁVEL E HIGIÊNICA.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,7000
Valor Final: 3,0300
Valor Total: 606,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:13
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: AMAPARÁ

Item: 0064
Descrição: ESFREGÃO COM CABO DE MADEIRA
Quantidade: 4.082
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,2100
Valor Final: 4,8600
Valor Total: 19.838,5200
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:25
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: DISTAK

Item: 0065
Descrição: ESFREGÃO COM CABO PLÁSTICO COM SECAGEM RÁPIDA EM ALGODÃO
Quantidade: 1.430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,8300
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 5.148,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:29
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP

Marca: FORT LIMPE

Item: 0066
Descrição: ESFREGÃO DE PANO MOP PO 60CM COM CABO DE ALUMINIO E ARMAÇÃO MOP
Quantidade: 216
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,8000
Valor Final: 31,8400
Valor Total: 6.877,4400
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:33
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: CONDOR

Item: 0067
Descrição: ESFREGÃO EM MADEIRA COM CERDA EM PIAÇAVA
Quantidade: 3.190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,4300
Valor Final: 4,8700
Valor Total: 15.535,3000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:37
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: MAX

Item: 0068
Descrição: ESPANADOR DE MADEIRA E PIAÇAVA MEDINDO 2 5M
Quantidade: 1.534
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,0200
Valor Final: 19,9900
Valor Total: 30.664,6600
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:40
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: MAX

Item: 0069
Descrição: ESPANADOR DE TETO COM CABO DE MADEIRA E SUPORTE MEDINDO 2 0 MTS COM HASTES PLÁSTICAS
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,0200
Valor Final: 14,9900
Valor Total: 4.197,2000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:44
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: MAX

Item: 0070
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA À ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA.
Quantidade: 7.995
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0900
Valor Final: 0,3200
Valor Total: 2.558,4000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:49
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: NAFT

Item: 0071
Descrição: FACA PLÁSTICA DESCARTÁVEL - Pacote C/ 50 Unidade
Quantidade: 2.352
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,8500
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 4.680,4800
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:56
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: romatextil

Item: 0072
Descrição: FLANELA 50X30CM
Quantidade: 1.954

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2100
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 2.735,6000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:24:59
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: PLUS

Item: 0073
Descrição: FLANELA 50X35 ACABAMENTO NAS BORDAS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2100
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 800,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:03
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: PLUS

Item: 0074
Descrição: FLANELA LISA 12X28 PACOTE COM 12 UNIDADE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,2100
Valor Final: 17,7500
Valor Total: 177,5000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:07
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: ROMATEXIL

Item: 0075
Descrição: FLANELA LISA USO GERAL 40X60CM (Pacote C/ 12 UNID)
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,2100
Valor Final: 11,6900
Valor Total: 935,2000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:11
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: ROMATEXIL

Item: 0076
Descrição: FLANELA 15X28
Quantidade: 5.130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2100
Valor Final: 1,7900
Valor Total: 9.182,7000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:15
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: PLUS

Item: 0077
Descrição: FLANELA 28X38 100% ALGODÃO
Quantidade: 1.570
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2100
Valor Final: 1,8700
Valor Total: 2.935,9000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:19
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: PLUS

Item: 0078
Descrição: FÓSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS CADA CAIXA COM 40 PALITOS.
Quantidade: 664
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,6200
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 3.187,2000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:23

Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: PARANA

Item: 0079
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAM G Pacote 20 Unidade
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 35,7500
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 7.080,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:27
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ENLACE

Item: 0080
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAM M Pacote 20 Unidade
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 35,7500
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 6.960,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:31
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ENLACE

Item: 0081
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAM P Pacote 20 Unidade
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 35,7500
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 7.080,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:40
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ENLACE

Item: 0082
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAM ADULTO Pacote 10 Unidade
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 35,7500
Valor Final: 12,8000
Valor Total: 15.360,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:44
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ENLACE

Item: 0083
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL - Pacote C/ 50 Unidade
Quantidade: 2.210
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,5500
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 5.304,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:47
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: foroni

Item: 0084
Descrição: GARRA EURO EM METAL PARA MOP
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,1800
Valor Final: 60,0000
Valor Total: 4.320,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:50
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: bralimpia

Item: 0085
Descrição: GUARDANAPO DE PANO ATOALHADO 40X65CM
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4400
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 744,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:54
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: PANOFLEX

Item: 0086
Descrição: GUARDANAPO DE PANO DE COPA PARA 40CM X 40XM
Quantidade: 6.240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4400
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 18.720,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:25:58
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: altex

Item: 0087
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO DESCARTÁVEL - Pacote C/ 50 UNIDADES
Quantidade: 1.008
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,4300
Valor Final: 0,7800
Valor Total: 786,2400
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:26:02
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: NAPS

Item: 0088
Descrição: GUARDANAPO DE TECIDO 23CM X 20CM
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,8300
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 9.711,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:26:06
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: CONDOR

Item: 0089
Descrição: GUARDANAPO DE TECIDO 40CM X 70CM
Quantidade: 590
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0500
Valor Final: 3,2400
Valor Total: 1.911,6000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:26:09
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: altex

Item: 0090
Descrição: GUARDANAPOS - DESCRIÇÃO GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 23X20CM EM FOLHA SIMPLES TIPO LISO COR BRANCA ALVURA SUPERIOR A 70% CONFORME NORMA ISSO - EMBALAGEM C/ 50 Unidade
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,8300
Valor Final: 1,8400
Valor Total: 7.360,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:26:13
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: NAPS

Item: 0091
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - BOMBONA C/ 5LTS.
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Bombona

Valor Referência: 197,1000
Valor Final: 20,5000
Valor Total: 6.970,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:26:22
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: AUDAX

Item: 0092
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 12% - BOMBONA C/ 5 LTS
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Bombona
Valor Referência: 129,5000
Valor Final: 33,9900
Valor Total: 8.157,6000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:26:25
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: MALTEX

Item: 0093
Descrição: INSETICIDA LÍQUIDO SPRAY MULTIUSO SEM CHEIRO REMOVEDOR DE MOSQUITOS MOSCAS BARATAS E FORMIGAS. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 300ML
Quantidade: 3.227
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 124,5700
Valor Final: 62,9900
Valor Total: 203.268,7300
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:26:29
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: DOM LINE

Item: 0094
Descrição: LÃ DE AÇO FINA COMPOSTO DE AÇO CARBONO CONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO FARDO COM 14 PACOTES CADA PACOTE COM 08 ESPONJÁS.
Quantidade: 4.436
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 43,2000
Valor Final: 14,5000
Valor Total: 64.322,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:26:46
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: Q LUSTRA

Item: 0095
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.
Quantidade: 294
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,5000
Valor Final: 19,3400
Valor Total: 5.685,9600
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:26:50
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: ECONOMICO

Item: 0096
Descrição: LIMPA VIDRO ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM BICO DOSADOR CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML
Quantidade: 318
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 78,8700
Valor Final: 39,8900
Valor Total: 12.685,0200
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:26:54
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: BRIOSOL

Item: 0097
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL PLÁSTICA P/ 20 LTS
Quantidade: 4.392
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,5500
Valor Final: 22,9800
Valor Total: 100.928,1600

Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:26:57
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: JAGUAR

Item: 0098
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL PLÁSTICA P/ 30 LTS
Quantidade: 2.860
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,2700
Valor Final: 14,9900
Valor Total: 42.871,4000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:27:02
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ARQPLAST

Item: 0099
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL GRANDE
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 199,3300
Valor Final: 45,5000
Valor Total: 546,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:27:05
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: JAGUAR

Item: 0100
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE SEM TAMPA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,3800
Valor Final: 52,0000
Valor Total: 3.120,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:27:09
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: JAGUAR

Item: 0101
Descrição: LUSTRADOR DE MÓVEIS COMPONENTES CERAS NATURAIS AROMA LAVANDA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS CAIXA COM 24 FRASCOS DE 200ML.
Quantidade: 237
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 127,0000
Valor Final: 120,0000
Valor Total: 28.440,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:27:18
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: AZULIM

Item: 0102
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE PALMA ANTIDERRAPANTE INTERIOR LISO COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO CURTO - G
Quantidade: 3.372
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 8,0800
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 8.767,2000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:27:22
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: VOLK

Item: 0103
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE PALMA ANTIDERRAPANTE INTERIOR LISO COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO CURTO - M
Quantidade: 3.468
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 8,0800
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 9.016,8000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:27:27
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP

Marca:	VOLK
--------	------

Item:	0104
Descrição:	LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE PALMA ANTIDERRAPANTE INTERIOR LISO COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO CURTO - P
Quantidade:	3.468
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	8,0800
Valor Final:	2,6800
Valor Total:	9.294,2400
Adjudicado em :	16/05/2019 - 15:27:32
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca:	VOLK

Item:	0105
Descrição:	LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE PALMA ANTIDERRAPANTE INTERIOR LISO COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO LONGO - G
Quantidade:	5.058
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	8,0800
Valor Final:	2,5000
Valor Total:	12.645,0000
Adjudicado em :	16/05/2019 - 15:27:35
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca:	VOLK

Item:	0106
Descrição:	LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE PALMA ANTIDERRAPANTE INTERIOR LISO COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO LONGO - M
Quantidade:	9.682
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	8,0800
Valor Final:	2,7500
Valor Total:	26.625,5000
Adjudicado em :	16/05/2019 - 15:27:39
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca:	VOLK

Item:	0107
Descrição:	LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE PALMA ANTIDERRAPANTE INTERIOR LISO COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO LONGO - P
Quantidade:	1.908
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	8,0800
Valor Final:	2,6800
Valor Total:	5.113,4400
Adjudicado em :	16/05/2019 - 15:27:42
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca:	VOLK

Item:	0108
Descrição:	LUVA DE PANO DE ALGODÃO PIGMENTADO TAM. G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	9,6500
Valor Final:	2,6900
Valor Total:	403,5000
Adjudicado em :	16/05/2019 - 15:27:46
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca:	VOLK

Item:	0109
Descrição:	LUVA DE PANO DE ALGODÃO PIGMENTADO TAM. M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	9,6500
Valor Final:	2,7100
Valor Total:	813,0000
Adjudicado em :	16/05/2019 - 15:27:50
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca:	VOLK

Item: 0110
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL Pacote C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 1.145
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,6800
Valor Final: 16,6000
Valor Total: 19.007,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:27:53
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: DESCARPAK

Item: 0111
Descrição: MANGUEIRA RIGIDA 30M
Quantidade: 726
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,0800
Valor Final: 52,0000
Valor Total: 37.752,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:28:00
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: TRAMONTINA

Item: 0112
Descrição: MARMITEX DESCARTÁVEL - Caixa C/ 100 Unidade
Quantidade: 1.470
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,2500
Valor Final: 24,9900
Valor Total: 36.735,3000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:28:04
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: alpratico

Item: 0113
Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO 3M
Quantidade: 3.224
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5000
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 19.344,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:28:10
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: CAMPER

Item: 0114
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELASTICO - Caixa C/ 50 UNIDADES
Quantidade: 1.340
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 42,5800
Valor Final: 5,3900
Valor Total: 7.222,6000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:28:14
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: talge

Item: 0116
Descrição: MOP UMIDO SINTÉTICO - PONTA DOBRADA 340 GR
Quantidade: 168
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,0700
Valor Final: 31,8600
Valor Total: 5.352,4800
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:28:19
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: CONDOR

Item: 0117
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO
Quantidade: 3.152
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,5000

Valor Final: 3,4900
Valor Total: 11.000,4800
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:28:25
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: SUMERR

Item: 0118
Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO MATERIAL COLETOR EM PLÁSTICO RESISTENTE MATERIAL CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE COMPRIMENTO CABO 16CM COMPRIMENTO14 CM LARGURA 20CM.
Quantidade: 2.192
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5300
Valor Final: 1,7100
Valor Total: 3.748,3200
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:28:30
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: AMAPARÁ

Item: 0119
Descrição: PÁ PARA LIXO C/ CABO E SUPORTE DESCRIÇÃO PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO MEDINDO 300MMX280MMX125MM CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO COM 150CM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,3800
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 2.700,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:28:34
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: COAFACIL

Item: 0120
Descrição: PALHA DE AÇO GROSSA MATERIAL AÇO CARBONO APLICAÇÃO LIMPEZA PESADA CARACTERÍSTICA ADICIONAL NÚMERO 2 PACOTE COM 20 UNIDADES DE 25G CADA.
Quantidade: 205
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 63,0900
Valor Final: 19,3800
Valor Total: 3.972,9000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:28:44
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: BOM BRIL

Item: 0121
Descrição: PALITO DE DENTE - Caixa C/ 25X100
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 44,0800
Valor Final: 16,5000
Valor Total: 1.914,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:28:51
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: GINA

Item: 0122
Descrição: PANO DE CHÃO 50X70 PACOTE C/ 10 Unidade
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,8500
Valor Final: 29,5700
Valor Total: 3.104,8500
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:28:58
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: ROMATEXIL

Item: 0123
Descrição: PANO DE PRATO ATOALHADO COM ESTAMPAS VARIADAS 100% ALGODÃO MEDINDO NO MÍNIMO 40X66CM
Quantidade: 3.437
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8900
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 6.839,6300
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:02

Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: PANOFLEX

Item: 0124
Descrição: PANOS DE CHÃO - ALVEJADO
Quantidade: 31.369
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0100
Valor Final: 2,2800
Valor Total: 71.521,3200
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:06
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: ecotextil

Item: 0125
Descrição: PAPEL HIGIENICO FARDO COM 64 UNIDADES
Quantidade: 11.724
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 63,9200
Valor Final: 25,5000
Valor Total: 298.962,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:10
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: NOVO

Item: 0126
Descrição: PAPEL TOALHA - FARDO COM 24 UNIDADES
Quantidade: 9.338
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 63,1500
Valor Final: 22,9900
Valor Total: 214.680,6200
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:14
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: SCALA

Item: 0127
Descrição: PAPEL TOALHA - ROLO FARDO COM 12 Pacote DE 02 ROLOS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 63,1500
Valor Final: 11,0500
Valor Total: 3.315,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:17
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: SCALA

Item: 0128
Descrição: PAPEL TOALHA 20X100 FARDO COM 08 ROLOS
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 62,1500
Valor Final: 31,0000
Valor Total: 7.440,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:22
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: OTIMO

Item: 0129
Descrição: PAPEL TOALHA ENTREFOLHADO 3 DOBRAS FARDO COM 1.250 FOLHAS
Quantidade: 1.101
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 35,5800
Valor Final: 10,9900
Valor Total: 12.099,9900
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:26
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: BELOPEL

Item: 0130
Descrição: PILHA AA ALCALINA CARTELA C/ 02 Unidade
Quantidade: 806
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,2500
Valor Final: 4,7500
Valor Total: 3.828,5000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:30
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: RAYOVAC

Item: 0131
Descrição: PILHA AAA ALCALINA CARTELA C/ 02 Unidade
Quantidade: 806
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,9500
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 4.030,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:37
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ELGIN

Item: 0132
Descrição: PILHA GRANDE CARTELA COM 12 PARES
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,4800
Valor Final: 24,9900
Valor Total: 13.494,6000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:41
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: PANASONIC

Item: 0133
Descrição: PILHA MÉDIA CARTELA COM 12 PARES
Quantidade: 756
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,7500
Valor Final: 33,4600
Valor Total: 25.295,7600
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:45
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: PANASONIC

Item: 0134
Descrição: PILHA PEQUENA CARTELA COM 12 PARES
Quantidade: 756
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,7500
Valor Final: 11,8300
Valor Total: 8.943,4800
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:48
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: PANASONIC

Item: 0135
Descrição: PLACA SINALIZADORA - ÁREA DE TRABALHO
Quantidade: 954
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,0700
Valor Final: 22,1000
Valor Total: 21.083,4000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:52
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: ABC

Item: 0136
Descrição: PLACA SINALIZADORA - BANHEIRO FECHADO
Quantidade: 954
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,0700

Valor Final: 22,1000
Valor Total: 21.083,4000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:56
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: ABC

Item: 0137
Descrição: PLACA SINALIZADORA - PISO MOLHADO
Quantidade: 954
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,4000
Valor Final: 22,1000
Valor Total: 21.083,4000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:29:59
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: ABC

Item: 0138
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL GRANDE - Pacote. C/ 10 Unidade
Quantidade: 10.840
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,9500
Valor Final: 1,2200
Valor Total: 13.224,8000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:30:03
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: FORFEST

Item: 0139
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO - Pacote. C/ 10 Unidade
Quantidade: 10.840
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,9500
Valor Final: 0,6900
Valor Total: 7.479,6000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:30:07
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: FORFEST

Item: 0140
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PRATO DESCARTÁVEL COM 18CM DE DIÂMETRO EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade: 7.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9500
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 7.410,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:30:12
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: FORFEST

Item: 0141
Descrição: PULVERIZADOR ACRILICO 1000 ML
Quantidade: 2.352
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,3800
Valor Final: 5,8400
Valor Total: 13.735,6800
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:30:21
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: GIFOR

Item: 0142
Descrição: REFIL MOPP AGUA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,1900
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 2.600,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:30:32
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA

Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: OFF

Item: 0143
Descrição: REPELENTE LIQUIDO 100 ML
Quantidade: 1.548
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 28,2100
Valor Final: 5,5900
Valor Total: 8.653,3200
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:30:37
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: OFP

Item: 0144
Descrição: RODO COM BORRACHA DUPLA 35 CM
Quantidade: 2.760
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,4200
Valor Final: 4,7400
Valor Total: 13.082,4000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:30:41
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: AMAPARÁ

Item: 0145
Descrição: RODO PLÁSTICO 40 CM
Quantidade: 1.780
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,4200
Valor Final: 4,6900
Valor Total: 8.348,2000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:30:45
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: AMAPARÁ

Item: 0146
Descrição: SABÃO EM BARRA COM 1000G
Quantidade: 2.878
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,3000
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 14.102,2000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:30:49
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: FC

Item: 0147
Descrição: SABÃO EM BARRA Caixa C/ 20 BARRAS DE 500G
Quantidade: 3.180
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 74,9200
Valor Final: 15,1000
Valor Total: 48.018,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:30:53
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ECONÔMICO

Item: 0148
Descrição: SABÃO EM BARRA DE GLICERINA EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COR AZUL CAIXA COM 20 BARRAS DE 500G
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 74,9200
Valor Final: 48,7500
Valor Total: 8.775,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:30:58
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: tapajos

Item: 0149

Descrição: SABÃO EM BARRA SAIS + ÁCIDO GRAXO COM ALVEJANTE SEM PERFUME 200G EMBALAGEM 5 UN. (BR)
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2800
Valor Final: 4,8500
Valor Total: 6.984,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:31:02
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: tapajos

Item: 0150
Descrição: SABÃO EM PASTA 200G
Quantidade: 1.296
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,9700
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 9.072,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:31:06
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ZUPANI

Item: 0151
Descrição: SABÃO EM PÓ 1 KG
Quantidade: 5.864
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,3800
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 29.261,3600
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:31:14
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ABSOLUTO

Item: 0152
Descrição: SABÃO EM PO C/ 24 Unidade DE 500G
Quantidade: 3.403
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 110,4300
Valor Final: 32,6900
Valor Total: 111.244,0700
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:31:17
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: ESPUMIL

Item: 0153
Descrição: SABONETE LIQUIDO 500 ML
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,3200
Valor Final: 5,8500
Valor Total: 760,5000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:31:21
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: SOFT

Item: 0154
Descrição: SABONETE LIQUIDO 5000 ML
Quantidade: 1.806
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 67,0800
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 72.240,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:31:25
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: CLARALUX

Item: 0155
Descrição: SABONETE SÓLIDOS 90G COM PERFUME RETANGULAR MEL MARROM PELE NORMAL GLICERINADO
Quantidade: 2.832
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1300
Valor Final: 1,1700

Valor Total: 3.313,4400
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:31:30
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: PALMOLIVE

Item: 0156
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO - 100 LT Pacote COM 05 UNIDADES
Quantidade: 27.456
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,4500
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 109.824,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:31:34
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: ELITE

Item: 0157
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO - 200 LT Pacote COM 05 UNIDADES
Quantidade: 22.260
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,4500
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 111.300,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:31:39
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: ELITE

Item: 0158
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO - 50 LT Pacote COM 05 UNIDADES
Quantidade: 22.752
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,5600
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 341.280,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:31:44
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: ELITE

Item: 0159
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ ALIMENTO 05KG - Pacote C/ 100 Unidade
Quantidade: 178
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,4600
Valor Final: 5,8800
Valor Total: 1.046,6400
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:31:51
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: IES

Item: 0160
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ ALIMENTO 30KG - Pacote C/ 100 Unidade
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 106,2200
Valor Final: 89,2000
Valor Total: 4.281,6000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:31:56
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: IES

Item: 0161
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 100 LT PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 79.582
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,1300
Valor Final: 1,1400
Valor Total: 90.723,4800
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:36:00
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: IDEAL PLUS

Item: 0162
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO - 15 LT 100 PACOTES C/ 10 Unidade
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 26,7000
Valor Final: 15,6000
Valor Total: 15.600,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:37:48
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: PALMOLIVE

Item: 0163
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 20 LT PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,8000
Valor Final: 1,0400
Valor Total: 156,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:37:57
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: IDEAL PLUS

Item: 0164
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 200 LT PACOTE COM 05 UNIDADES
Quantidade: 46.673
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,8000
Valor Final: 2,1900
Valor Total: 102.213,8700
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:01
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: PLASTICPLUS

Item: 0165
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 200LT PACOTE COM 05 Unidade
Quantidade: 10.692
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,8000
Valor Final: 2,1900
Valor Total: 23.415,4800
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:05
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: PLASTICPLUS

Item: 0166
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 30 LT PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 55.092
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,8000
Valor Final: 1,0100
Valor Total: 55.642,9200
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:09
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: PLASTICPLUS

Item: 0167
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 40 LT PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,8000
Valor Final: 1,5600
Valor Total: 234,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:14
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: IDEAL PLUS

Item: 0168
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 50 LT PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 57.612
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 4,8000
Valor Final: 1,0300
Valor Total: 59.340,3600
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:17
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: PLASTICPLUS

Item: 0169
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - BRANCO LEITOSO 200 LT PACOTE COM 05 UNIDADES
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,7700
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 22.500,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:21
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: ELITE

Item: 0170
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTO 02KG - Pacote. C/ 100 Unidade
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,5500
Valor Final: 3,9500
Valor Total: 308,1000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:27
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: IES

Item: 0171
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTO 500 GRAMAS - Pacote C/ 100 Unidade
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,9700
Valor Final: 2,7800
Valor Total: 2.085,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:35
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: IES

Item: 0172
Descrição: SAPONACEO (500G)
Quantidade: 2.568
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,1200
Valor Final: 5,8800
Valor Total: 15.099,8400
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:39
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: CRISTAL

Item: 0174
Descrição: SODA CAUSTICA 500G
Quantidade: 2.640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,6000
Valor Final: 12,8000
Valor Total: 33.792,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:43
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: dualy

Item: 0175
Descrição: SODA CAUSTICA CaixaA C/ 12 DE 300GR
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 95,7400
Valor Final: 58,9500
Valor Total: 11.790,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:47
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA

Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: LIMPA MAIS

Item: 0176
Descrição: TAMPA DESCARTÁVEL P/ COPO DE 200ML
Quantidade: 3.276
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,9300
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 19.328,4000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:50
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: ultra

Item: 0177
Descrição: TAMPA DESCARTÁVEL P/ COPO DE 500ML
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,9300
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 2.124,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:55
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: ULTRA

Item: 0178
Descrição: TIGELA DESCARTÁVEL TAMANHO MÉDIO EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE
Quantidade: 7.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,7700
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 23.400,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:38:59
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ULTRA COPOS

Item: 0179
Descrição: TIGELA DESCARTÁVEL TAMANHO PEQUENO EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE
Quantidade: 7.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,7700
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 15.600,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:39:03
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ULTRA COPOS

Item: 0180
Descrição: TOALHA DE ROSTO - ALGODÃO
Quantidade: 226
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,8200
Valor Final: 9,9800
Valor Total: 2.255,4800
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:39:07
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: INGOTEX

Item: 0181
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL -
Quantidade: 1.172
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,2200
Valor Final: 7,2500
Valor Total: 8.497,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:39:18
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 12.665.218/0001-44 VS Delgado Comércio Eirelli
Marca: talge

Item: 0182

Descrição: VASSOURA DE PELO FIBRA
Quantidade: 3.072
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,7100
Valor Final: 8,4000
Valor Total: 25.804,8000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:39:24
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: GIRADO

Item: 0183
Descrição: VASSOURA EM PELO SINTÉTICO
Quantidade: 576
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 293,0000
Valor Final: 167,0000
Valor Total: 96.192,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:39:29
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 20.889.946/0001-68 Ideal Comercio Transporte e Serviços Ltda - Epp
Marca: Bettanin

Item: 0184
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA CABO DE MADEIRA
Quantidade: 2.506
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 112,3300
Valor Final: 68,9000
Valor Total: 172.663,4000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:39:37
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ABAETÉ

Item: 0185
Descrição: VASSOURÃO DE PIAÇAVA
Quantidade: 2.330
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 158,1100
Valor Final: 7,2000
Valor Total: 16.776,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:39:42
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ABAETÉ

Item: 0186
Descrição: VASSOURINHA P/ VASO SANITARIO MADEIRA
Quantidade: 2.476
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5500
Valor Final: 2,5900
Valor Total: 6.412,8400
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:39:46
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: REAL

Item: 0187
Descrição: VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO PLÁSTICO
Quantidade: 1.971
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0700
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 7.884,0000
Adjudicado em : 16/05/2019 - 15:39:50
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ODIM

MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Pregoeiro(a)

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Autoridade Competente (Ordenador)